
 

 На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник града 

Врања», бр.3/19), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

23.05.2025.године, донела je 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И  

ЧЛАНОВА СТАМБЕНЕ КОМИСИЈЕ  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ  

 

I 

 ИМЕНУЈУ СЕ на дужност председник и чланови Стамбене Комисије Скупштине 

општине Трговиште  и то:  

 - Драган Јовановић председник Комисије; 

 - Зоран Михајловић, члан Комисије 

 - Данијел Михајловић,  члан Комисије.  

 

II 

  

 Решење ступа на снагу даном доношења, и објавиће се у Службеном Гласнику 

града Врања. 

  

 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Решења може се покренути  

спор пред Управним судом у Београду у  року од 30 дана  од дана достављања овог 

Решења.  

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 23.05.2025..године; БРОЈ: 36-4/2025 

 

 

 

           зам.  Председника Скупштине 

         __________________________  

                Јелена Станисављевић 


